Чăваш Республикин

Ё\н\ Шупашкар хула
администрацийě
ЙЫШĂНУ

[image: image1.wmf]

	Администрация

города Новочебоксарска

Чувашской Республики

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.05.2024 № 607
О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка
В соответствии со статьей 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 22 Устава города Новочебоксарска Чувашской Республики, Правилами землепользования и застройки в городском округе Новочебоксарск Чувашской Республики, утвержденными решением Новочебоксарского городского Собрания депутатов Чувашской Республики от 18.12.2006 № С 18-3, протоколом и заключением о результатах публичных слушаний, состоявшихся 09.04.2024, протоколом Комиссии по землепользованию и застройке в городском округе Новочебоксарск Чувашской Республики от 11.04.2024 № 4, рекомендации Комиссии по землепользованию и застройке в городском округе Новочебоксарск Чувашской Республики от 23.04.2024 № 3, на основании заявления министерства экономического развития и имущественных отношений Чувашской Республики от 15.02.2024, администрация  города Новочебоксарска Чувашской Республики  п о с т а н о в л я е т:

1. Предоставить министерству экономического развития и имущественных отношений Чувашской Республики разрешение на условно разрешенный вид использования земельного участка с кадастровым номером 21:02:010211:396 по адресу: Чувашская Республика, г. Новочебоксарск ул. Промышленная, с вида «для содержания и эксплуатации подъездной дороги» на вид «водный транспорт».
2. Сектору пресс-службы администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики обеспечить опубликование настоящего постановления в печатных средствах массовой информации и разместить его на официальном сайте города Новочебоксарска в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

4. Настоящее постановление довести до лиц, указанных в постановлении.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по вопросам градостроительства, ЖКХ и инфраструктуры города Новочебоксарска Чувашской Республики.
	Глава города Новочебоксарска

Чувашской Республики

	     М.Л. Семенов

СОГЛАСОВАНО:

Заместитель главы администрации

по вопросам градостроительства, ЖКХ и инфраструктуры

города Новочебоксарска Чувашской Республики

________________Д.В. Афанасьев                                                    «___»__________2024 г.

Начальник Правового управления администрации

города Новочебоксарска Чувашской Республики

_______________ И.П. Питимирова                                                 «___»__________2024 г.

Начальник Управления имущественных и земельных отношений

администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики

________________ Т.В. Серебрякова                                               «___»__________2024 г.

Начальник муниципального бюджетного учреждения

«Архитектурно-градостроительное управление

города Новочебоксарска Чувашской Республики»

________________ С.В. Никитин                                                    «___»__________2024 г.

Прокопьев В.В.

Лапшова М.С.

Исп.: Шундик С.А., тел.: 73-71-20

_1200914615.doc
[image: image1.png]